
大会参加選手のみなさまへ

　　大会日再度変更のお知らせ

札幌自転車競技連盟

競技部

皆様もご承知の通り、4月7日（火）に政府より7都府県に非常事態宣言が

発出され解除されましたがまだ不安定な状況が継続しております。

道内においてもまだ感染者が出ております　外出やスポーツ行事も制限

されている状況での非常事態宣言であり、札幌自転車競技連盟で開催

予定の7月19日（日）に実施予定の道新杯サイクルロード大会をいろいろ

な状況を考慮し　10月11日（日）に延期することにいたしました。

選手のみなさまにおかれましても、体調維持に気を付けて7月の大会で

お会い出来ますよう期待いたしております。

私どもも、万全を期して大会が開催できますように努力しててまいります

ので何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

2020年7月1日


	道新杯変更連絡 (2)

